2022年４月１日

各 位

会社名 バルテス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 西村 祐一

 （TEL．06-6534-6561）

株式会社ミントの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 当社は、2022年３月29日付「株式会社ミントの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、本日付で、株式会社ミントの全株式の取得が完了いたしましたのでお知らせいたします。

 本株式取得により、株式会社ミントは当社の連結子会社となり、将来的には当社グループの企業価値向上に

資するものと考えておりますが、現時点で当社グループの2023年３月期の連結業績に与える影響は軽微であ

ると判断しております。今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上